
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

R.br.
Opis i oznaka po 

JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaĉu/ 

dobavljaĉima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID, broj, 

mjesto)

Osnovni elementi ugovora/ 

okvirnog sporazuma ( 

Vrijednost, period trajanja/ 

rok izvršenja, rok 

plaćanja..)

Opis izmjene 

osnovnih 

elemenata i 

ugovora i datum 

izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon 

uĉinjene izmjene/ 

ostatak vrijednosti 

okvirnog sporazuma

Datum 

zakljuĉenja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora/ 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost

Napomene 

(obrazloţenja)

Otvoreni postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

35.610,00 bez PDV-a.  

Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Otvoreni postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

7.252,03 bez PDV-a.  

Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Otvoreni postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

37.210,00 bez PDV-a.  

Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA sa 30.04.2021. godine

JKP Pannonica d.o.o. Tuzla

* u slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava

1.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

svjeţeg mesa, mesnih 

preraĊevina, 

suhomesnatih i 

roštiljskih proizvoda 

proizvoda                    

LOT 1. Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

svježeg mesa Oznaka 

JRJN: 15110000-2

26.03.2021. 

godine

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-7-5-

16/21

ID broj: 4209069440003

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-7-5-

16/21

ID broj: 4209069440003 552,58

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

1.094,17

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

LOT 2. Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

mesnih prerađevina i 

suhomesnatih 

proizvoda Oznaka 

JRJN: 15130000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-7-5-

16/21

ID broj: 4209069440003

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

26.03.2021. 

godine

26.03.2021. 

godine

LOT 3. Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

roštiljskih proizvoda 

Oznaka JRJN: 

15131600-1



Otvoreni postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

4.000,00 bez PDV-a.  

Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. Pivara d.d. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

39.666,86 bez PDV-a.  Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

28.999,99 bez PDV-a.  Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

10.999,00 bez PDV-a.  Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

1.

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-54/21

ID broj: 4209069440003 493,16

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

3.

LOT 4. Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

panirane piletine 

Oznaka JRJN: 

15131600-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-7-5-

16/21

ID broj: 4209069440003

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

alkoholnih i 

bezalkoholnih pića   

LOT 1- Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

alkoholnih pića 

Oznaka JRJN: 

15911000-7

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-54/21

ID broj: 4209069440003

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-9/21

ID broj: 4209184890004 676,30

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

25.02.2021. 

godine

26.03.2021. 

godine

2.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

piva

15.04.2021. 

godine

0,00

15.04.2021. 

godine

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

alkoholnih i 

bezalkoholnih pića   

LOT 2- Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

bezalkoholnih pića 

Oznaka JRJN: 

15980000-1



Konkurenstki postupak. Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

26.002,00 bez PDV-a.  Realizacija:

30.03.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. O.R Pekara HUKIĆ Tuzla
Vrijednost ugovora: 

12.500,00 bez PDV-a.  Realizacija:

12.03.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. Monopson d.o.o. Graĉanica
Vrijednost ugovora: 

12.895,00 bez PDV-a.  Realizacija:

29.04.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. 
Hemija patenting d.o.o. 

Lukavac

Vrijednost ugovora: 

43.924,00 bez PDV-a.  Realizacija:

08.03.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. 
Hemija patenting d.o.o. 

Lukavac

Vrijednost ugovora: 

43.924,00 bez PDV-a.  Realizacija:

08.03.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurenstki postupak. Mix maestro d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

23.550,00 bez PDV-a.  Realizacija:

13.04.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

8.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

hemikalija Oznaka 

JRJN: 24311900-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-29/21

ID broj: 4209605740007

 Rok plaćanja: 60 dana od 

ispostavljanja fakture.

5.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

pekarskih proizvoda   

LOT 1. nabavka i 

sukcesivna isporuka 

pekarskih proizvoda 

Oznaka JRJN: 

15612500-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-8/21

ID broj: 4310048530005 254,63

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

0,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

6.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

svjeţeg voća i povrća 

Oznaka JRJN: 

03200000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-56/21

ID broj: 4209560620005

4.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

prehrambenih 

proizvoda                 

Oznaka JRJN: 

3922220000-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-30/21

ID broj: 4209069440003 710,03

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

hemikalija Oznaka 

JRJN: 24311900-6

7.

9.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

potrošnog materijala 

za odrţavanje 

Oznaka JRJN: 

44100000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-37/21

ID broj: 4209485400002 3.722,35

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

 Rok plaćanja: 60 dana od 

ispostavljanja fakture.

ID broj: 4209605740007Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-29/21



Anex II dio B. 
Dom zdravlja ,,Dr. Mustafa 

Šehović" Tuzla

Vrijednost ugovora: 

17.075,00 bez PDV-a.  Realizacija:

23.02.2021. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

do 31.12.2021.godine

Direktni sporazum TB Gas d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

4.923,08 bez PDV-a.  Realizacija:

14.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Mix maestro d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

5.758,70 bez PDV-a.  Realizacija:

22.02.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum R&S d.o.o. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

3.121,82 bez PDV-a.  Realizacija:

17.03.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Annoa d.o.o Tuzla
Vrijednost ugovora: 

2.246,76 bez PDV-a.  Realizacija:

12.03.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Kombax d.o.o. Lukavac
Vrijednost ugovora: 732,00 

bez PDV-a.  Realizacija:

02.04.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

11.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

plina za 

ugostiteljstvo     

Oznaka JRJN: 

09122200-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-11/21

ID broj: 4210147530004 191,45

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

10.

Usluge hitne 

medicinske pomoći 

Oznaka JRJN: 

85140000-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: -

ID broj: 4209158380006 311,62

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

13.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

kancelarijskog 

materijala

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-43/21

ID broj: 4200056290005 85,29

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

12.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

boja za zaštitu 

drveta, metala i 

betona   Oznaka 

JRJN: 44800000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-28/21

ID broj: 4209485400002 2.044,95

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

radne odjeće                 

LOT 1 Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

lične zaštitne opreme     

Oznaka JRJN: 

18110000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-45/21

ID broj: 4209304540002 0,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

radne odjeće               

LOT 2 Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

radne odjeće     

Oznaka JRJN: 

18140000-2 

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-64/21

ID broj: 4209176100002 0,00

14.

9.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

potrošnog materijala 

za odrţavanje 

Oznaka JRJN: 

44100000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-37/21

ID broj: 4209485400002 3.722,35

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Direktni sporazum Stil hemijska ĉistiona Tuzla
Vrijednost ugovora: 

3.020,30 bez PDV-a.  Realizacija:

21.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Spin d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

4.920,00 bez PDV-a.  Realizacija:

21.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Securitas d.o.o Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

2.704,00 bez PDV-a.  Realizacija:

25.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Flek d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

2.620,00 bez PDV-a.  Realizacija:

20.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
Zavod za javno zdravstvo 

Tuzlanskog kantona

Vrijednost ugovora: 

5.920,00 bez PDV-a.  Realizacija:

18.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
JP Veterinarska stanica d.o.o. 

Tuzla

Vrijednost ugovora: 

3.305,20 bez PDV-a.  Realizacija:

18.01.2021. 

godine

15.

Usluge hemijskog 

ćišćenja           

Oznaka JRJN: 

9831000-9

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-14/21

ID broj: 4309237070009 768,37

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Usluge odrţavanja 

alarmnih i video 

sistema                      

LOT 2- Održavanje 

video nadzora             

Oznaka JRJN: 

79711000-1

16.

Usluge odrţavanja 

fiskalnih kasa i 

sofvera                   

Oznaka JRJN: 

72230000-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-12/21

ID broj: 4209311240006 1.080,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

ID broj: 4209080250003 440,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

19.

Usluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i 

deratizacije               

Oznaka JRJN: 

90923000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-16/21

ID broj: 4600039630003 540,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

18.

Usluge hemijske i 

bakteriološke analize                  

Oznaka JRJN: 

85148000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-13/21

17.

Usluge odrţavanja 

alarmnih i video 

sistema                      

LOT 1- Održavanje 

alarmnih sistema        

Oznaka JRJN: 

79711000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-16/21

ID broj: 4227417480004 850,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

radne odjeće               

LOT 2 Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

radne odjeće     

Oznaka JRJN: 

18140000-2 

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-64/21

ID broj: 4209176100002 0,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

14.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Securitas d.o.o. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

1.980,00 bez PDV-a.  Realizacija:

20.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Durmić Z.R Tuzla
Vrijednost ugovora: 

1.280,00 bez PDV-a.  Realizacija:

03.03.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 05.03.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen i do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

1.280,00

Direktni sporazum
Sarajevo osiguranje d.d.- 

Osiguranje  

Vrijednost ugovora: 

5.640,59 bez PDV-a.  Realizacija:

17.03.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana.

Direktni sporazum Bh Telecom d.d. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

5.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

29.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Bh Telecom d.d. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

3.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

29.01.2021. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
AM- GRADNJA-OKIĆ d.o.o. 

Ţivinice

Vrijednost ugovora: 

4.420,00 bez PDV-a.  Realizacija:

08.03.2021. 

godine

19.

Usluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i 

deratizacije               

Oznaka JRJN: 

90923000-3

ID broj: 4227417480004 108,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

21.

Ostale usluge 

odrţavanja           

Oznaka JRJN: 

98390000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-15/21

ID broj: 4209008570001 330,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

20.

Usluge transporta 

novca                       

Oznaka JRJN: 

79713000-5

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-17/21

ID broj: 4200326930117 940,50

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

23.

Usluge mobilne 

telefonije      Oznaka 

JRJN: 64210000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-40/21

ID broj: 4309179010009 1.280,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

22.

Premija osiguranja     

Oznaka JRJN: 

66515200-5

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-44/21

ID broj: 4200211100005 347,43

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

25.

Radovi iskopa i 

zemljani radovi       

Oznaka JRJN: 

45262330-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-19/21

ID broj: 4200211100005 985,72

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

24.

Usluge telefonske 

centrale             

Oznaka JRJN: 

64214200-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-20/21



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen  do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum 4 "U" d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

2.727,00 bez PDV-a.  Realizacija:

15.01.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 19.01.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

2.727,00

Direktni sporazum Flex Invest d.o.o. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

3.964,74 bez PDV-a.  Realizacija:

29.01.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 09.03.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen  do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

3.964,74

Direktni sporazum Porin d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 774,00 

bez PDV-a.  Realizacija:

03.03.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 03.03.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

774,00

Direktni sporazum Timing d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

5.990,00 bez PDV-a.  Realizacija:

10.03.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 12.04.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
EMTelektro inţinjering d.o.o. 

Brĉko

Vrijednost ugovora: 

5.107,50 bez PDV-a.  Realizacija:

22.03.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 12.04.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Porin d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 426,50 

bez PDV-a.  Realizacija:

03.03.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 03.03.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

426,50

25.

Radovi iskopa i 

zemljani radovi       

Oznaka JRJN: 

45262330-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-42/21

ID broj: 4210277150009

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

26.

Nabavka 

kancelarijske 

opreme             

Oznaka JRJN: 

30190000-7

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-10/21

28.

Nabavka kosilica            

Oznaka JRJN: 

16311000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-39/21

ID broj: 4210137810009 2.727,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

27.

Nabavka zabavnih 

sprava                       

Oznaka JRJN: 

37535200-9

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-39/21

ID broj: 4209016670007 426,50

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

ID broj: 4600265480006 5.107,50

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

31.

Nabavka elektriĉne 

opreme               

Oznaka JRJN: 

31600000-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-41/21

ID broj: 4209144670001 5.990,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka elektriĉne 

opreme                 

Oznaka JRJN: 

31600000-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-63/21

ID broj: 4209016670007 774,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Ĉeliĉne konstrukcije              

Oznaka JRJN: 

45262400-5

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-18/21

ID broj: 4202560440002

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

5.990,00

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

5.107,50

30.

29.



Direktni sporazum Jysk d.o.o. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

5.133,16 bez PDV-a.  Realizacija:

28.04.2021. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 29.04.2021. 

godinePeriod trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

5.133,16

Direktor

Majid Porobić

*Napomena: Podaci se odnose za period od 01.01.- 30.04.2021. godine

32.

Nabavka 

ugostiteljske opreme               

Oznaka JRJN: 

39310000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-68/21

ID broj: 4201488880225 5.133,16

 Rok plaćanja: 15 dana od 

ispostavljanja fakture.


